

ADMINISTRAÇÃO LOCAL RUA 109 - BOLLANGER				
DESCRIÇÃO	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	FAIXA C2 (RESTAURAÇÃO)	
			QUANTIDADE	CUSTO TOTAL
DIVISÃO ENGENHARIA				
ENGENHEIRO PRODUÇÃO/CIVIL	MÊS	R\$ 16.900,69	0,5	R\$ 8.450,35
TOPÓGRAFO	MÊS	R\$ 4.728,88	0,5	R\$ 2.364,44
AUXILIAR TOPOGRAFIA	MÊS	R\$ 1.998,20	0,5	R\$ 999,10
LABORATORISTA DE SOLOS	MÊS	R\$ 4.728,88	0,0	R\$ 0,00
			TOTAL:	R\$ 11.813,89
DIVISÃO ADMINISTRATIVA				
VIGIA	MÊS	R\$ 2.061,22	0,50	R\$ 1.030,61
			TOTAL:	R\$ 1.030,61
VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇÃO				
VEÍCULOS LEVES (INCLUSO COMBUSTÍVEL)	MÊS	R\$ 3.208,26	0,00	R\$ 0,00
			TOTAL:	R\$ 0,00
			CUSTO TOAL:	R\$ 12.844,50
			BDI (26,37%):	R\$ 3.387,09
			PREÇO TOTAL:	R\$ 16.231,59

Catalão, 31 de Janeiro de 2024.

Engenheiro Luis Severo Braga Gomides
Secretário Municipal de Transportes e Infraestrutura